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Consulta 1 - CONSULTA SOBRE ADHESIVO

Consulta 2 - CONSULTA SOBRE REGULACION

Consulta Fecha de Consulta 02-03-2021

Buenas tardes, en lo que respecta a el adhesivo sintetico consultamo si habria algun plan de entrega o si se podria
entregar de en cantidades de 100 300 kilogramos como maximo, ya que como es conocido por todos es un quimico que no
puede ser estacionado por mucho tiempo ya que tiende a resecarse en 6 meses aproximadamente desde su
estacionamiento y/o almacenamiento

Respuesta Fecha de Respuesta 03-03-2021

Buenos días Sr. oferente, adecuarse al Pliego de Bases y Condiciones en Plan de Entrega Una vez formalizado el contrato,
la convocante emitirá una orden de compra con el detalle de los bienes a ser entregados, así como las cantidades que
serán según necesidad de la misma.

Consulta Fecha de Consulta 02-03-2021

Me dirijo a ustedes a fin de consultar si se podria solicitar autorizacion de venta de productos químicos en gral emitido por
DNVS

Respuesta Fecha de Respuesta 03-03-2021

Buenos días Sr. Oferente, adecuarse al Pliego de Bases y Condiciones, estos productos de dicho llamados no son productos
que se vigila, con la autorización del fabricante es suficiente
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